
 

 

USNESENÍ Č. 2 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES 

KONANÉHO DNE 3. 12. 2014 
 
 
UZ2/1/2014   Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje ověřovatelem zápisu pana Josefa 

Rozsypala a paní Jarmilu Lojdovou a zapisovatelem paní Jiřinu Mádrovou. 

 

 

UZ2/2/2014 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce Stará Ves 

konaného dne 3. 12. 2014. 

 

 

UZ2/3/2014 Rozpočtového opatření č. 9/2014 ze dne 31. 10. 2014 a k provedenému rozpočtovému 

opatření nemá připomínky. 

 

  

UZ2/4/2014 Zastupitelstvo obce bere na vědomí provedení kontrol finančního a kontrolního výboru 

provedené dne 1. 12. 2014. K provedeným kontrolám nemá připomínky. 

     

    

UZ2/5/2014  Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí provedení kontroly hospodaření obce 

nahrazující interní audit dle zákona č. 320/2001 Sb. v platném znění. Při kontrole nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky. 

 

 

UZ2/6/2014 Zastupitelstvo obce schvaluje složení dvou inventarizačních komisí, které provedou 

inventarizaci majetku dle plánu inventur v termínu od 2. 1. 2015 do 17. 1. 2015. 

 

Inventarizační komise č.1     Josef Rozsypal      -  předseda komise 

                                               Jarmila Lojdová   -  člen komise 

                                               Tomáš Procházka -  člen komise 

 

Inventarizační komise č.2     Michal Darebníček-  předseda komise 

                                               Milan Chodníček   -  člen komise 

                                               Hana Železná         -  člen komise 

 

     

UZ2/7/2014 Zastupitelstvo obce schválilo, že do doby schválení řádného rozpočtu obce Stará 

Ves na rok 2015 bude obec hospodařit dle následujících pravidel: 

 

     1. Realizovat pouze nutné výdaje pro zajištění běžného provozu a chodu obce Stará Ves. 

     2. Realizovat pouze nutné výdaje na údržbu a opravy majetku obce v nezbytně nutném  

         rozsahu a ve výjimečných případech jako jsou havarijní stav, nebezpečí vzniku škody  

         na majetku nebo ohrožení života a zdraví osob. 

     3. Realizovat nutné výdaje v případě, že vyplývají ze smluvních či jinak daných závazků      

         obce vůči třetím osobám. 
      4. Příjmy a výdaje, které jsou realizovány během rozpočtového provizoria se po schválení řádného   

          rozpočtu stávají příjmy a výdaji tohoto rozpočtu. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZ2/8/2014 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje Nařízení obce č. 1/2014-Tržní řád. Vydáním 

tohoto nařízení se zakazuje podomní a pochůzkový prodej na celém území obce.  

 

  

UZ2/9/2014 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje znění a uzavření smlouvy na pronájem prodejny 

smíšeného zboží nacházející se v části nemovitosti na adrese Stará Ves 75 o výměře 110 m² s Jednotou   

spotřební družstvo v Uherském Ostrohu. 

 

   

UZ2/10/2014 Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2 000,--Kč      

Klubu stomiků o. s. Přerov. Finanční prostředky budou poukázány na základě smlouvy o poskytnutí 

neinvestičního příspěvku uzavřené mezi obcí Stará Ves a Klubem stomiků, o. s. Přerov. 

 

 

UZ2/11/2014 Zastupitelstvo obce bere na vědomí trvání schválení přenesení pravomoci 

schvalování rozpočtových opatření na starostku obce bez omezení s tím, že na nejbližším 

zasedání zastupitelstva obce budou zastupitelé o provedení rozpočtových opatření 

informováni. 

 

 

 

 

 

   

Ve Staré Vsi 4. 12. 2014 

  

 

 

 

 

 

Radek Heryan                                                                                                     Jiřina Mádrová 

 místostarosta                                                                                                           starostka 


